GGG

WA

BEIREEEE A TR R
I ) A5 -5 B

£, BRX., EEWTHET (#HD), FrELAFE2REAHK
TR, AX#MIT (B2 #FE (B, AAEFFR:

I REREEBFWEENTZ —, REFAET Mt
S, B TSR, TH. AR, EERRTEILZ2 RN
EERRE, WRRHAFFVETANEETF S, EXFFLE
SLEEE . AR, WaELL, RERSETHAELEE
THRH ABRANTMAEL C“THE” HFREAXD FXH#
R, IREEHFTHFHFMERZER, XAGENUTFE
R AFEAELIRSEEEHE., 2R, PEHIBRIAR L
e D A “ABEAFAEEZINAERSETFE” (LT HHKRF
B), 2 FHEATHRMNTAIA R Lk b, REF
M A L5 FreRsmiR 8RR, JRKA X3 I8 f
To

—, EEXERNS |

KRR EERFENA A EETR 2021—2022 FF 4
KRERERFFRNNIIFEN BEEFLEEEREENE
E e 52 X)),




LA REHNTUALBERTREH, RAREL M
Fa, FAHFREHREERRFLFRMUE, ERAK
RAPEATT R, BRAREXLTIEESRN, 5% LHnE RN
KW EBMELFTHRFES . RUABFRTETLETNFE
MU LLE. SERFFES, FENEFANMARL, B
EL MR INFES, TEFEELREEXEN

= EE/\;&

=, BEH
AREWTAREZINARZH EZARE, VETH
B, NEJHTWE 5K,
1 AR T AR A EF I HE R
FHEN: BFRAFLHNES, W, #HENE

AUET: mEEHERAREL T R, HE IR
W RIS, R MR A

2. B S BT RN BANWALT . + 0T, 4
EENENEEEES

WIRSE T A% 4 b SRR B Z T MRS, AR
3 (B % & B BRIER), R A k315 W R ey
B, —BEA¥—. ZERTH.

LWL IR ERE— R LR RE, BE LY
S AR VEL, A R R R M B —
BAEA¥S. =, HERSH (E¥£WALT . RIT¥T
3% T,

EEEXTREEE MG REERN LR, 4o 4r



ZhF, BHEFlemiREAMFTWES, —REAF=Z. I
5 2R e o
BV ZHyEs e — LR RATRAE, &%
VARIEFT, WIS LS ERITENED. —&
EAFN., FRER (EFAEBEREIERELE),
3L T ARG ABINEN , BIE PG LS =%,
BWNEIZEANAGREATENUG EFFRERNY
R TE &, EHENTF LHTHWEERRFES.
BMISE X R0 “HEPEBE” FIFE IR AT L,
HEFET
A EIREEEZ T T BN EZBREFE,
FERREREERTE BN RO KRR AT ES
UH% WHARRENL, KW HEEHFT A RKMK,
=, EEREEX
(=) RMRAL: ZBEBHETEI]. AEERET
2022 F 9 A 9 Hel B BEANVHFEeRBERARER—4 (E
REHHBRINEH2), RBAF LKL, RAT REXLE
A ¥ & £ 33 N~ ERFF & K B
https://sx. chsi.com.cn/), WEEFH (AEAFELI AN
%ﬂﬁ%@“‘?éﬁ)ﬂ FHY, MAEE AR, NEITRER T,
=) IHER: BRERRFATRI I mELFAX,
,/\jriﬁﬁi[ﬁerlTXV\ﬁiﬁﬁ REIEH TR E S HEX
ET/, REAN. MAEREEFHAWEA. 1F7L5 KA
BEREEENEIGAEXRELE, WEREIHEXRENEE



MHE, ZHEARNT, BHRERBIFENEL . EH, TE,
YR TRH . FHM. TEMR,

(=) AAabr R : 2022 46 10 A 10 H B2 & 2021—2022
FEBFEER TIE, FIET 2022 4 10 A 11 HEZR A EH
2022—2023 % 4 5 3] H e .

b, BREAN
BALR: #EHFEFQOEMR, 010-67410355
HAEHFE: LRE, 010-66096949

M LIREERALE
2. A EKFAEEINERETFERARE LT RAEERE
| % &




fi £ 1

© 0 N O O1 i~ W DN

DO DO DO DD DO DD = = = = = e e e
Ol = W DN +H O ©O© 0 3 & O b W D — O

(Y s <N
R A A F 26 Lk R F
R oA 27T BWEMZBEMAKRF
tEBEAKAF 28 WHEF I AF
W R F I 29 MEBRIEAR¥
FEAWAY (ALE) 30 =LK
REKF 31  WLAHF
Kz A¥ 32 WL I A
A TREAF 33 HTVLVEIE A
LK 34 WL AFATHF I
i = 35 T K
L7 B A 36 EPHEE K¥
AEHT A 37 ZHW_BEFK
K R A 38 HwMAF
AHE T A¥ 39 WMEFEAF
TMRAF 40 "M IEEK
EHEAKNF 41 ®EAF¥
AR I K% 42 FREEI K¥
S A=A 43 #HEIWEAF
L I = 44 \LERARH¥
o RIE TV K% 45 FHRIYAF
WA RE TR K ¥ 46 LWARFEHAZF
S = 47 LWAMEKF
= 48 WLWATIHFK
7R 5 A 49 FEmEFI
R KK F 50 AN K



ol
b2
53
54
59
56
o7
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
12
73
74
75
76
7
78

B T R
B A
H XA F
RN IR K

P E R RS (IO

WAL Tk A
AL U e A %
=k K F
WA F

A FE 2 B

W T¥R
Bl K
w8 K K F
SRR
BERFR

B A
R T ¥R
JRE T
A
HEMAE T K¥
S AR
= |
B AF

V8 7 T 8 A F
BRAF
R M LA
BRAXHE FIR
7 R 203l A

79 HIFIBEAF
80 WHUAAF
81 WFF5¥K
82 WimRKkAF
83  FMAF

84 HMEFx
85 T A¥

86 = REAF
87 BRHFI

88 WHAKKFKR
89 WEAF

90 WWERREAF
91 WREIA¥

92 WAAKHKBHEAZF

93 RV RIE AF
94 FEHXEFK
95 M A

96  KKIFTE %
97 ZNMEK¥
98 HINEFK
99 FEA¥
100 F9%& Jfide A%
101 TEA¥
102 FEERKF
103 FEBAF
104 FrER A
105 F ¥ FAF



‘£ 2

EEREAA T ARG T 5 R85 7 RGBSR

BA(AFE)

LA e BRAA IR % R A B, i

E:EOA 9 HM AR BRAY SRS FEaRABRK G F
G Mhk: https://wj. portal. moe. edu. cn/q/2kXVm3D j




